
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » OZ 2025 г. №

г. Скадовск

О внесении изменений в состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Скадовского 

муниципального округа Херсонской области, 
утвержденного Постановлением от 15.10.2024 г. №70-П 
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Скадовского муниципального округа 

Херсонской области

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Херсонской 
области от 29.03.2024 г. №33-3X0 «О муниципальной службе в Херсонской 
области», Законом Херсонской области от 11.07.2024 г. №54-3X0 «О комиссиях 
по делам несовершеннолетних и защите их прав в Херсонской области», Уставом 
Скадовского муниципального округа, Положением об Администрации 
Скадовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области, 
утвержденного Постановлением Главы Скадовского муниципального округа 
от 15.10.2024 г. №70-П «О создании комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области» 
следующие изменения:



1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области 
Федорову Т.Н.;

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области, в качестве 
заместителя председателя Майорова А.А. - начальника отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Администрации Скадовского 
муниципального округа Херсонской области.

1.3. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области 
Лебеденко В.А.;

1.4. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области, в качестве 
ответственного секретаря Лактионова О.Д. - главного специалиста отдела 
по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Скадовского 
муниципального округа Херсонской области.

1.5. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области 
и.о. заместителя главного врача по медицинской части Салюк Ю.В.;

1.6. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области, 
Ильясову О.Ю. - районного педиатра Скадовской амбулатории общей практики 
семейной медицины.

2. Постановление довести до сведения работников и сотрудников
Администрации Скадовского муниципального округа в части их касающейся.

3. Координацию работы и контроль за исполнением настоящего 
Постановления возложить на заместителя Главы Скадовского муниципального 
округа (по социальной политике).

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования 
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального округа
Херсонской области.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области А.П. Дудка


